[bookmark: _GoBack]様式2
受付番号

日本体育測定評価学会におけるヒトを対象とする研究倫理再審査申請書

平成　　年　　月　　日

日本体育測定評価学会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　属
氏　名　　　　　　　　印

日本体育測定評価学会におけるヒトを対象とする研究の倫理に関する内規第８条の規定に基づき，下記のとおり再申請します。

記

	1．研究課題名

	2．研究代表者名

　　　　　　　　　　　（所属）

	3．判定

（審査結果通知受領日）　平成　　年　　月　　日

再審査申請の理由